
kontaktní osoba:

a

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava dohody o poskytnutí pohotovostních zásob 
č. DOH/39/01/000408/2020, uzavřené mezi stranami dohody dne 6. 1. 2021, ve zněni 
dodatku č. 1 ze dne 11.8. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 12. 4. 2022 (dále jen „dohoda“), 
spočívající ve změně termínu vrácení pohotovostních zásob.
A. článek I. odst. 1 se doplňuje o pátou větu v tomto znění:
„Vláda České republiky usnesením č. 232 ze dne 5. 4. 2023 schválila, aby Správa 
státních hmotných rezerv poskytovala po ukončeni nouzového stavu k podpoře 
činností související s řešením dopadu pandemie onemocnění COVID 19 bezplatné pro 
celé území České republiky ze státních hmotných rezerv plicní ventilátory a přístroje 
pro podporu plicních funkcí a okysličování krve formou výpůjčky správním úřadům, 
orgánům územní samosprávy na dobu až do dne 11. dubna 2025“.

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
k podpisu oprávněn:

Nemocnice Na Homolce
se sídlem:
IČO:
k podpisu oprávněn: 
kontaktní osoba:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 k dohodě o poskytnutí 
pohotovostních zásob č. DOH/39/01/000408/2020 ze dne 6.1.2021, ve zněni dodatku 
č. 1 ze dne 11.8. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 12. 4. 2022 („dále jen dodatek")

Roentgenova 37/2. 150 30 Praha 5
00023884
MUDr. Petr Polouček, MBA. ředitel

jako uživatel pohotovostních zásob na straně druhé 
(dále jen „uživatel")

jako příjemce pohotovostních zásob na straně jedné 
(dále jen „příjemce“)

Stejnopis č. /

MHMPP07E23PI 
DODATEK Č. 3 K DOHODĚ O POSKYTNUTÍ 

POHOTOVOSTNÍCH ZÁSOB
č. DOH/39/01/000408/2020

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581
JUDr. Markéta Štalmachová, ředitelka odboru 
bezpečnosti



II. Závěrečná ustanovení

1.

5.

6.

V Praze dne V Praze dne ..ťťí.Ý..<%^

Za uživatele. Za príjei

2

příjemce povinen vrátit do 11. 4. 2025. Uživatel je povinen poskytnout potřebnou 
aby mohl příjemce této povinnosti dostát, zejména vrátit 

dostatečném předstihu poskytnuté pohotovostní zásoby.

FO NEMOCNICE 
UPcUna homolce
30 Praha 5. Rcentgenova 2

a nepříčí se dobrým mravům.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž příjemce obdrží dva stejnopisy
a uživatel jeden stejnopis.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami dohody a účinnosti 
dnem uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv.
Strany dohody výslovné sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí příjemce.

Strany dodatku výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené příjemcem, která je veřejné přístupná a která 
obsahuje údaje o stranách dodatku, text dodatku, číselné označení tohoto dodatku 
a datum jeho podpisu.

2. Strany dodatku prohlašují, že skutečnosti v tomto dodatku uvedené nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
zněni pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Strany dodatku prohlašují, že dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem

B. článek V. odst. 1 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
1. Poskytnuté pohotovostní zásoby, mimo zásob, které byly spotřebovány, je 

rsí: ----- . ........................... .............................
součinnost,
v

C. ostatní ustanoveni dohody zůstávají v plném svém rozsahu uzavřením tohoto 
dodatku beze změny.


